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KVARTALET I KORTHET

Fortsatt stabil tillväxt  
- förbättring av samtliga KPIer

Andra kvartalet för koncernen (2024-04-01 till 2024-06-30)

•	 Nettoomsättningen uppgick till 5 083 (4 320) TSEK.
•	 Bruttomarginalen uppgick till 91 (89) %.
•	 ARR uppgick till 16 335 (11 449) TSEK vid periodens utgång.
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 626 (-6 447) TSEK. 
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,16 (-0,50) SEK.
•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -3 954 (-7 676) TSEK.
•	 Likvida medel uppgick till 11 928 (15 740) TSEK vid periodens utgång. 
•	 Soliditeten uppgick till 52 (58) %.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024
2024-04-22 	 Zaplox publicerade kallelse till årsstämma den 23 maj 2024.

2024-05-23 	 Zaplox publicerade kommuniké från årsstämma.
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Väsentliga händelser efter periodens utgång
Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång.

Första halvåret för koncernen (2024-01-01 till 2024-06-30)
•	 Nettoomsättningen uppgick till 9 231 (7 526) TSEK. 
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till -9 599 (-11 282) TSEK.
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,36 (-1,22) SEK.



NYCKELTAL FÖR KONCERNEN
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Definitioner

Nettoomsättning
Engångs- och abonnemangsintäkter för bolagets produkter 
och tjänster. 

Bruttomarginal
Bruttovinst dividerat med nettoomsättning. Bruttovinst är 
försäljningsintäkter minus direkta kostnader för sålda tjänster och varor.

ARR (annual recurring revenue)
Årligen återkommande abonnemangsintäkter. ARR räknas ut genom att 
summera årsvärdet av samtliga abonnemangsintäkter hänförliga till den 
aktuella rapportperioden, vid periodens slut.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och      
immateriella tillgångar.

Rörelseresultat (EBIT)
Resultat före finansiella poster och skatt. 
 

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Likvida medel 
Kassa och banktillgodohavanden.

Soliditet 
Eget kapital som andel av totala tillgångar.

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde före kassaflöde från investerings- och 
finansieringsverksamheten.

Resultat per aktie före och efter utspädning 
Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden 
före respektive efter utspädning. Om resultatet är negativt används 
antal aktier före utspädning även för beräkningen efter utspädning.

Nyckeltal för koncernen  
Q2

2024
Q2

2023
H1 

2024
H1

2023
 2023
Helår

Nettoomsättning, TSEK 5 083 4 320 9 231 7 526 15 272

Bruttomarginal, % 91 89 91 87 88

ARR, TSEK* 16 335 11 449 16 335 11 449 14 285

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA),TSEK -4 148 -5 809 -8 621 -10 089 -18 030

Rörelseresultat (EBIT), TSEK -4 629 -6 331 -9 602 -11 136 -20 089

Periodens resultat, TSEK -4 626 -6 447 -9 599 -11 282 -20 524

Resultat per aktie, före full utspädning, SEK** -0,16 -0,50 -0,36 -1,22 -1,60

Resultat per aktie, efter full utspädning, SEK** -0,16 -0,50 -0,36 -1,22 -1,60

Eget kapital, TSEK 10 523 15 902 10 523 15 902 6 497

Balansomslutning, TSEK 20 047 27 342 20 047 27 342 17 428

Likvida medel, TSEK 11 928 15 740 11 928 15 740 6 780

Soliditet, % 52 58 52 58 37
Periodens kassaflöde från den löpande  
verksamheten, TSEK -3 954 -7 676 -8 476 -13 448 -22 213

Antal aktier före full utspädning 29 610 786 16 388 886 29 610 786 16 388 886 29 610 786

Antal aktier efter full utspädning 39 972 386 20 656 910 39 972 386 19 841 048 30 426 648

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 29 610 786 12 832 999 26 305 311 9 278 178 12 833 532

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 39 241 248 16 285 161 35 935 773 12 730 340 13 649 394

Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett negativt resultat.  
*Sedan jämförelseperioden har definitionen av ARR uppdaterats, vilket har medfört att ARR vid utgången av Q2 2023 har justerats från 12 912 till 11 449 TSEK. 
**Sedan jämförelseperioden har en sammanläggning av aktier (1:100) genomförts. 



Vi befinner oss mitt i högsommaren, generellt sett en intensiv  
period där våra kunder har fullt fokus på att leverera exceptionella 
upplevelser till sina gäster. För Zaplox innebär det att vi får tillfälle 
att analysera det gångna halvåret och finslipa våra planer inför 
hösten.   
 
Årets andra kvartal har varit en spännande period där vi ytterligare 
befäst vår position som ledande partner inom mobila nycklar och 
förbättrat vårt resultat. Sett till våra KPIer har det varit ett kvartal 
med stabil tillväxt där vi har ökat nettoomsättningen samtidigt som 
vi håller en stabil kostnadsnivå. Detta har resulterat i en förbättring 
av vår EBITDA med hela 1,7 MSEK och 27 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år. Abonnemangsintäkterna 
har ökat med 53% och vår viktigaste KPI, ARR, har haft 
en god utveckling med en ökning på cirka 5 MSEK sett till 
jämförelsekvartalet.  
 

Vi flyttar fram positionerna

I början av juni nådde vi en viktig milstolpe i vårt samarbete med 
Radisson Hotel Group när vi, i linje med den tidsplan som tidigare 
kommunicerats, lanserade mobila nycklar på kedjans första hotell. 
Radisson genomgår en imponerande digital transformation med 
flera parallella utvecklingsprojekt och har nu tagit nästa steg på 
sin resa genom att introducera mobila nycklar på Radisson RED 
Brussels Hotel. Efter en lyckad lansering fortsätter nu vårt nära 
samarbete och vi ser en stor och långsiktig potential i det avtal som 
innefattar drygt 600 hotell och 125 000 dörrar. 
 
Kort därefter medverkade vi på HITEC i Charlotte, USA, där vi 
gick ut med nyheten att vi, tillsammans med Strawberry och ASSA 
ABLOY Global Solutions, framgångsrikt introducerat mobila nycklar 
i Google Wallet på Clarion Hotel Post. Hotellkedjan är nu det första 
hotellet i världen att erbjuda mobila nycklar i både Google Wallet 
och Apple Wallet. Detta hade inte varit möjligt utan det strategiska 
och långsiktiga partnerskapet som vi tillsammans med ASSA 
ABLOY har byggt upp under de senaste åren och nu fortsätter 
arbetet med att introducera teknologin för ytterligare låspartners. 
 
Våra framsteg under kvartalet har väckt stor uppmärksamhet i 
branschen och vi står oss nu ännu starkare i konkurrensen om att 
vinna avtal med flerhotells-kunder och större hotellkedjor.

Ett kvartal med stabil tillväxt  
- Lyckade lanseringar skapar ökad efterfrågan

VD HAR ORDET

Tess Mattisson,  
vd Zaplox
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Fokuserat prospekteringsarbete

Under kvartalet har vår säljorganisation påbörjat 
ett omfattande datadrivet prospekteringsarbete 
för att identifiera och kvalificera ytterligare 
potentiella kunder och affärspartners. Det lyckade 
samarbetet med Strawberry, i kombination med 
att vi ligger i teknologisk framkant, är båda starka 
verktyg i det fortsatta prospekteringsarbetet.   
 
Vi har länge sett en trend att allt fler hotell väljer 
att outsourca de mest komplexa delarna av 
digitala självtjänster. I samband med lanseringen 
av mobila nycklar i Apple Wallet och Google 
Wallet adderas ytterligare komplexitet vilket gör 
att vi nu ser en ökad efterfrågan av våra tjänster.  
 
Det är glädjande att se hur dialoger som 
initierades för flera år sedan nu aktualiseras 
och att vårt långsiktiga relationsarbete med 
nyckelkunder bidrar till att vi fortsatt är relevanta 
i konversationer kring utvecklingen av deras 
digitala gästresor. 

Rustade för framtiden

Våra framgångar under kvartalet är ett utmärkt 
kvitto på att vår tekniska kompetens och 
erfarenhet spelar en avgörande roll i utvecklingen 
av den digitala gästresan. Jag är stolt över att vi 
gör avtryck i branschen och driver utvecklingen 
av nästa generations mobila nycklar framåt. 
Genom att leverera på tidigare kommunicerade 
implementationsplaner har vi bevisat vår mognad 
som SaaS-bolag och står nu på en stark grund 
för fortsatt tillväxt.

Avslutningsvis vill jag passa på att både hälsa vår 
nya styrelseledamot Jonas Härdner välkommen 
till Zaplox, och tacka er för ert fortsatta stöd. Vi 
lämnar nu två framgångsrika kvartal bakom oss, 
och jag ser fram emot att fortsätta dela våra 
framsteg med er.

 

Ett kvartal med stabil tillväxt  
- Lyckade lanseringar skapar ökad efterfrågan
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På www.zaplox.com/news och på Zaplox  

Linkedin-sida uppdaterar vi kontinuerligt  
om våra framsteg. Följ oss där för att inte  

missa de senaste nyheterna. 

 
Tips!



Making the complex easy.  
Supporting hoteliers worldwide.
Zaplox gör det möjligt för hotell, casinon och resorts att välkomna sina gäster på ett nytt sätt. 
Vi ger våra kunder verktygen som behövs för att bemästra det som är mest avgörande för deras 
verksamhet - gästupplevelsen. Tekniken är komplex, men med gedigen erfarenhet och kunskap gör 
vi det enkelt för våra kunder att skapa minnesvärda upplevelser. 
 
När Zaplox grundades 2010 var vi före vår tid. I takt med att branschen utvecklades stärktes vår 
position och 2023 gick till historien som Zaplox kommersiella genombrottsår, ett tydligt bevis på att 
vår teknik och kompetens kompletterar branschen. 

Zaplox produktportfolio

Zaplox Apps

Zaplox Mobile Key App
En mobil nyckelapp med integration
till hotellets låssystem, inkluderar 
mobil nyckel och hotellinformation.
 
Zaplox Guest App
En mobil gästapp med in-och 
utcheckning, mobila nycklar, 
betalning och PMS- och 
låsintegration.

Zaplox Kiosk 

Zaplox kiosk erbjuder digital in- 
och utcheckning med möjlighet 
för gästen att skriva ut sitt eget 
nyckelkort och göra betalningar. 
Varumärkesprofilerad, hårdvaru-
agnostisk webbapplikation. 

Zaplox Middleware 

Zaplox Mobile Key Solution och
RESTervations API gör det möjligt
för utvecklare att addera in- och
utcheckning med mobila nycklar till sin
befintliga gäst- eller kasinoapplikation.
Zaplox Middleware innehåller
integrationer till ledande PMS och
låssystem och kan användas var för
sig eller kombineras beroende på
kundens affärsbehov och tekniska
förutsättningar.
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2010 2017 2023
Zaplox grundas på Ideon 

Science Park i Lund.
Zaplox noteras på Nasdaq 

First Growth Market. 
Zaplox kommersiella  

genombrottsår.



Vår affär
Tillsammans med kunder och partners sitter vi i förarsätet för den tekniska utvecklingen av digitala 
gästlösningar i hotellbranschen. Vi erbjuder en SaaS-lösning som möjliggör sömlösa digitala 
gästupplevelser för hotell, casinon och resorts runt om i världen.
 

ETT URVAL AV ZAPLOX KUNDER OCH AFFÄRSPARTNERS



 
 

Först i världen med mobila  
nycklar i Apple Wallet och Google Wallet

Vi har pratat med Christian Lundén, VP Strategic 
Growth på Strawberry, som delar med sig av vilka 
strategiska beslut som ligger bakom samarbetet.  

Hur hanterade ni mobila nycklar innan 
samarbetet? 

Vi erbjöd mobila nycklar redan innan samarbetet 
med Zaplox inleddes. Däremot var vi begränsade 
av att bara kunna erbjuda mobila nycklar till en av 
våra många låsversioner, vilket gjorde det svårt 
att implementera den digitala gästresan på alla 
hotell. Eftersom vi då skötte uppdateringar och 
integrationer själva, med begränsade interna 
resurser, resulterade det i att vi inte kunde nyttja 
alla de funktioner som fanns tillgängliga.  

Tack vare samarbetet med Zaplox har vi nu ett 
enhetligt gränssnitt för alla nyckelleverantörer 
vilket gör att vi kan koncentrera oss på det vi gör 
bäst - att skapa minnesvärda gästupplevelser.  
  
Hur ser ni på vikten av tekniska 
samarbetspartners?  

Vi värdesätter vårt partnerskap otroligt mycket 
eftersom det är avgörande för att vi ska ligga i 
framkant vad gäller innovation och utveckling.
Det är viktigt att komma ihåg att hanteringen 
av mobila nycklar är en komplex process som 
kräver kunskap och erfarenhet för att skötas på 
ett effektivt och säkert sätt, därför känns detta 
samarbetet självklart för oss.

Zaplox känner oss och vår affär väldigt bra 
och förutom att de säkerställer att vi har 
tillgång till den senaste tekniken, har de också 
kompetensen som krävs för att utmana oss i att 
ständigt förbättra den digitala upplevelsen hos 
våra gäster.Jag är stolt över det vi åstadkommit 
tillsammans sedan starten och ser fram emot att 
fortsätta utveckla samarbetet.

Läs hela artikeln på www.zaplox.com.

SPOTLIGHT
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2022 valdes Zaplox till leverantör av mobila nycklar på en av Nordens största 
hotellkedjor, Strawberry. Sedan dess har Zaplox mobila nycklar integrerats på cirka      
100 Strawberry-hotell runt om i Norden och i juni blev ett av kedjans hotell, Clarion Hotel 
Post, det första hotellet i världen att erbjuda mobila nycklar i både Apple Wallet och 
Google Wallet.  

Christian Lundén, Strawberry  
& Tess Mattisson, Zaplox.



I juni 2024 stod det klart att Clarion Hotel Post I juni 2024 stod det klart att Clarion Hotel Post 
blev det första hotellet i världen att erbjuda mobila nycklar i blev det första hotellet i världen att erbjuda mobila nycklar i 

både Apple Wallet och Google Wallet.  både Apple Wallet och Google Wallet.  

ZAPLOX AB (PUBL) – DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2024      8 



AKTIEÄGARINFORMATION

Aktien 
Aktien i Zaplox är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market under handelsbeteckningen 
”ZAPLOX”. Aktiekapitalet i Zaplox uppgick per den  
30 juni 2024 till 2 013 533 (3 654 722) SEK och det 
totala antalet utestående aktier uppgick till  
29 610 786 (16 388 886) aktier, envar med ett 
kvotvärde om 0,068 (0,223) per aktie. Samtliga aktier 
har lika röstvärde och andel i kapitalet.

Ägarförteckning per den 28 juni 2024

AKTIEÄGARE Antal aktier Andel %

Marknadspotential AB 9 592 749 32,40
SEB Life International Assurance 2 362 643 7,98
Örjan Johansson, privat och genom bolag 1 193 586 4,03
Avanza Pension 917 621 3,10
Tibia Konsult AB 875 000 2,96
Tedde Jeansson 871 879 2,94
Yalla U2 AB 717 500 2,42

Nordnet pensionsförsäkring AB 711 390 2,40

Six SIS AG, W8IMY 659 911 2,23

Gryningskust Holding AB 587 142 1,98

Övriga 11 121 365 37,56

Totalt 29 610 786 100
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Teckningsoptioner incitamentsprogram
Den 24 maj 2023 beslutade bolagsstämman om 
en riktad emission av teckningsoptioner av serie 
2023/2026. Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkom 
Tess Mattisson och Kim Lood som tecknade samtliga 
71 500 000 teckningsoptioner. 50 teckningsoptioner 
berättigar till teckning av en aktie i Bolaget under 
perioden 1 juli 2026 till och med den 31 december 
2026 till priset om 3,43 SEK per aktie.

Den 1 april 2022 beslutade bolagsstämman om 
en riktad emission av teckningsoptioner av serie 
2022/2025. Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkom 
Bolagets nytillträdde VD Tess Mattisson som tecknade 
samtliga 5 850 000 teckningsoptioner.  
50 teckningsoptioner berättigar till teckning av en aktie 
i Bolaget under perioden 1 juli 2025 till och med den 
31 december 2025 till priset om 20,60 SEK per aktie.

Efter genomförda företrädesemissioner under 
våren 2022, 2023 och 2024 samt efter genomförd 
sammanläggning av aktier har teckningskurs och 
antal aktier som teckningsoptionerna berättigar 
teckning till omräknats i enlighet med villkoren för 
teckningsoptionerna.

Teckningsoptioner som emitterats i samband med 
företrädesemissionen under 2024
Inom ramen för den nyligen genomförda 
företrädesemissionen emitterades sammanlagt           
8 814 600 teckningsoptioner av serie TO 3.  
En (1) teckningsoption av serie TO 3 berättigar till 
teckning av en (1) ny aktie till en kurs om 1,20 kronor 
per aktie under perioden 3-17 september 2024.



FINANSIELL ÖVERSIKT

April - juni 2024

Nettoomsättning
Koncernens respektive moderbolagets 
nettoomsättning under andra kvartalet 2024 var            
5 083 (4 320) TSEK respektive 5 243 (4 451) TSEK. 
Abonnemangsintäkterna har ökat med 53 procent 
medan startavgifterna (engångsintäkterna) har  
minskat med 41 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år. Ökningen av 
abonnemangsintäkter härleds till nyckelkunder som 
genererade högre intäkter från abonnemang jämfört 
med motsvarande period föregående år. Minskningen 
av engångsintäkter härleds till att intäkterna från 
affärspartners under jämförelseperioden var högre än 
genomsnittet. 

Rörelsekostnader 
Övriga externa kostnader för koncernen uppgick till  
-3 219 (-3 931) TSEK och för moderbolaget till  
-4 877 (-5 198) TSEK under det andra kvartalet 2024. 
Koncernens personalkostnader uppgick under samma 
period till -5 941 (-6 393) TSEK och motsvarande 
kostnader för moderbolaget uppgick till  
-4 545 (-5 508) TSEK. Minskningen av 
rörelsekostnaderna är huvudsakligen relaterade till 
minskade personalkostnader. 

Periodens resultat
Resultatet för andra kvartalet 2024 uppgick till  
-4 626 (-6 447) TSEK för koncernen och till  
-4 714 (-6 678) TSEK för moderbolaget, vilket är en 
förbättring mot föregående år. Detta härleds, förutom 
ökad nettoomsättning, till att bolaget haft lägre 
rörelsekostnader jämfört med motsvarande period 
föregående år. 

Kassaflöde
Periodens kassaflöde för andra kvartalet 2024 
uppgick till -3 954 (6 866) TSEK för koncernen och för 
moderbolaget till -3 768 (6 870) TSEK. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten under andra kvartalet 
2024 var -3 954 (-7 676 ) TSEK för koncernen 
respektive -3 768 (-7 672) TSEK för moderbolaget. 
Kassaflödet har med anledning av den ökade 
försäljningen i kombination med en stabil kostnadsnivå 
utvecklats positivt. Kassaflödet under andra kvartalet 
2023 påverkades positivt av den genomförda 
företrädesemissionen som avslutades under kvartalet. 

Finansiell ställning  
Soliditeten för koncernen uppgick till 52 (58) procent 
per den 30 juni 2024 och det egna kapitalet till  
10 523 (15 902) TSEK. Motsvarande siffror för 
moderbolaget var 44 (50) procent respektive 9 054 
(13 904) TSEK. Koncernens likvida medel uppgick 
till 11 928 (15 740) TSEK per den 30 juni 2024 och 
balansomslutningen uppgick till 20 047 (27 342) TSEK. 
Motsvarande siffror för moderbolaget uppgick till        
11 713 (15 328) TSEK respektive 20 482 (27 540) 
TSEK. 

Inom ramen för den genomförda företrädesemissionen 
under Q1 2024 emitterades sammanlagt 
8 814 600 teckningsoptioner av serie TO 3. En (1) 
teckningsoption av serie TO 3 berättigar till teckning av 
en (1) ny aktie till en kurs om 1,20 SEK per aktie under 
perioden 3-17 september 2024. I det fall samtliga 
teckningsoptioner tecknas tillförs Zaplox cirka 
9,8 MSEK före emissionskostnader.
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ÖVRIG INFORMATION

Personal
Medelantalet anställda i koncernen för perioden  
april-juni 2024 var 15 (13), av vilka 8 (5) är 
kvinnor. Antalet konsulter var 1 (2). Totala antalet 
heltidsresurser under perioden var 16 (15).
 
Dörrar under avtal
Dörrar under avtal uppgick till ca 230 000 vid utgången 
av Q2 2024. Dörrar under avtal innefattar
intäktsgenererande dörrar, dörrar under installation 
samt antal dörrar i ramavtal vid kontraktsdatum.
 
Tvister 
Till bolagets kännedom finns inga väsentliga krav  
eller skadeståndsanspråk riktade mot bolaget.  
 
Kommande finansiella rapporter och 
bolagshändelser 
Delårsrapport Q3 2024           2024-10-29
Bokslutskommuniké 2024      2025-02-25

Delårsrapporter samt årsredovisningar finns  
tillgängliga på www.zaplox.com.

Redovisningsprinciper
Zaplox upprättar sin finansiella redovisning i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, 
Årsredovisning och koncernredovisning.

Koncernförhållande och aktieinnehav
Zaplox AB är moderbolag i en koncern som omfattar 
det helägda dotterbolaget Zaplox Inc. Zaplox AB har 
inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som Zaplox 
verksamhet exponeras mot är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat marknadstillväxt och framtida 
expansion, leverantörer, tillverkare och partnerskap, 
beroende av nyckelarbetare, utvecklingskostnader, 
konkurrens på marknaden, teknikutveckling, 
inflation och dess påverkan på Zaplox och bolagets 
marknad, patent och immateriella rättigheter, 
finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov och 
valutarisker. För mer detaljerad redovisning av risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen 
för 2023 och till bolagets senaste publicerade 
investeringsmemorandum, vilka finns tillgängliga på 
www.zaplox.com.

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av 
Bolagets revisor.

Certified Adviser
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är Zaplox 
Certified Adviser.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Koncernens resultaträkning 
(TSEK)

Q2 
2024

Q2 
2023

H1  
2024

H1 
2023

2023
Helår

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 5 083 4 320 9 231 7 526 15 272

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 310 292 796 1 244 2 208

Summa rörelseintäkter 5 393 4 612 10 027 8 770 17 480

Rörelsekostnader 

Övriga externa kostnader -3 219 -3 931 -6 605 -6 951 -12 761

Personalkostnader -5 941 -6 393 -11 367 -11 601 -21 175
Av- och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -481 -522 -981 -1 047 -2 059

Övriga rörelsekostnader -381 -97 -676 -307 -1 574

Summa rörelsekostnader -10 022 -10 943 -19 629 -19 906 -37 569

Rörelseresultat -4 629 -6 331 -9 602 -11 136 -20 089

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 3 0 3 0 11
Räntekostnader och liknande  
resultatposter 0 -116 0 -146 -446

Summa finansiella poster 3 -116 3 -146 -435

Resultat efter finansiella poster -4 626 -6 447 -9 599 -11 282 -20 524

Resultat före skatt -4 626 -6 447 -9 599 -11 282 -20 524

Periodens resultat -4 626 -6 447 -9 599 -11 282 -20 524



KONCERNENS BALANSRÄKNING

Koncernens balansräkning (TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 693 4 639 3 657

Materiella anläggningstillgångar 47 62 63

Summa anläggningstillgångar 2 740 4 701 3 720

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 4 603 5 825 4 507

Skattefordran 44 60 177

Övriga fordringar 47 357 217

Förutbetalda kostnader 685 659 2 027

Likvida medel 11 928 15 740 6 780

Summa omsättningstillgångar 17 307 22 641 13 708

SUMMA TILLGÅNGAR 20 047 27 342 17 428

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 013 3 655 3 655

Övrigt tillskjutet kapital 223 528 213 063 213 009

Annat eget kapital inkl. årets resultat -215 018 -200 861 -210 167

Summa eget kapital 10 523 15 902 6 497

Långfristiga skulder 

Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Leverantörsskulder 1 065 1 765 1 512

Skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 4 270 4 191 5 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 189 5 484 4 159

Summa kortfristiga skulder 9 524 11 440 10 931

Summa skulder 9 524 11 440 10 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 047 27 342 17 428
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KONCERNENS KASSAFLÖDE

Koncernens kassaflöde (TSEK)
Q2 

2024
Q2 

2023
H1 

2024
H1 

2023
Helår 
2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 626 -6 447 -9 599 -11 282 -20 524

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflöde 481 522 981 1 047 2 059
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring i rörelsekapital -4 145 -5 925 -8 618 -10 235 -18 465

Förändring i rörelsekapital

Ökning/minskning fordringar 404 -3 121 1 549 -3 810 -3 836

Ökning/minskning av kortfristiga skulder -213 1 370 -1 407 597 88

Förändring i rörelsekapital 191 -1 751 142 -3 213 -3 748

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 954 -7 676 -8 476 -13 448 -22 213

Investeringsverksamhet

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar 0 0 0 0 0

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 0 -32

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 -32

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0 20 185 15 866 20 185 21 614

Emissionskostnader 0 -1 643 -2 399 -2 388 -3 871

Ökning/minskning långfristiga skulder 0 -4 000 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 14 542 13 467 17 797 17 743

Periodens kassaflöde -3 954 6 866 4 991 4 349 -4 502

Likvida medel vid periodens början 15 824 8 846 6 780 11 371 11 371

Omräkningsdifferens 58 28 157 20 -89

Likvida medel vid periodens slut 11 928 15 740 11 928 15 740 6 780



FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL

Förändring av koncernens  
eget kapital (TSEK)

Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget 
kapital inkl årets 

resultat

Ingående balans 2024-01-01 3 655 213 009 -210 167

Omräkningsdifferens 0 0 159

Minskning av aktiekapital -4 590 0 4 590

Omvända konvertibler 0 0 0

Teckningsoptioner 0 0 0

Nyemission 2 948 12 918 0

Emissionskostnader 0 -2 399 0

Periodens resultat 0 0 -9 599

Eget kapital 2024-06-30 2 013 223 528 -215 018

Ingående balans 2023-01-01 3 434 201 951 -196 018

Omräkningsdifferens 0 0 -90

Minskning av aktiekapital -6 179 0 6 179

Teckningsoptioner 0 0 286

Pågående nyemission 0 0 0

Nyemission 6 399 14 929 0

Ej registrerat aktiekapital 0 0 0

Emissionskostnader 0 -3 871 0

Periodens resultat 0 0 -20 524

Eget kapital 2023-12-31 3 655 213 009 -210 167
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Moderbolagets resultaträkning 
(TSEK)

Q2
2024

Q2
2023

H1
2024

H1 
2023

2023
Helår 

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 243 4 451 9 535 7 790 15 798

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 310 292 796 532 1 487

Summa rörelsens intäkter 5 553 4 743 10 331 8 322 17 285

Rörelsens kostnader 

Övriga externa kostnader -4 877 -5 198 -9 909 -9 598 -17 651

Personalkostnader -4 545 -5 508 -8 573 -9 595 -16 468
Av- och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -481 -509 -981 -1 033 -2 031

Övriga rörelsekostnader -381 -97 -676 -307 -1 574

Summa rörelsens kostnader -10 284 -11 312 -20 139 -20 533 -37 724

Rörelseresultat -4 731 -6 569 -9 808 -12 211 -20 439

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 17 7 34 24 55
Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar 0 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande
resultatposter 0 -116 0 -154 -446

Summa finansiella poster 17 -109 34 -130 -391

Resultat efter finansiella poster -4 714 -6 678 -9 774 -12 341 -20 830

Resultat före skatt -4 714 -6 678 -9 774 -12 341 -20 830

Periodens resultat -4 714 -6 678 -9 774 -12 341 -20 830



MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Moderbolagets balansräkning (TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 693 4 639 3 657

Materiella anläggningstillgångar 47 48 63

Finansiella anläggningstillgångar 640 640 640

Summa anläggningstillgångar 3 380 5 327 4 360

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 4 603 5 825 4 507

Skattefordran 44 60 177

Övriga fordringar 47 357 217

Förutbetalda kostnader 695 643 2 036

Likvida medel 11 713 15 328 6 468

Summa omsättningstillgångar 17 102 22 213 13 405

SUMMA TILLGÅNGAR 20 482 27 540 17 765

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 013 3 655 3 655

Fond for utvecklingsutgifter 2 689 4 635 3 653

Överkursfond 223 528 213 063 213 009

Balanserat resultat -209 402 -195 108 -194 126

Periodens resultat -9 774 -12 341 -20 830

Summa eget kapital 9 054 13 904 5 361

Långfristiga skulder 

Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Leverantörsskulder 1 024 1 683 1 482

Skulder till koncernföretag 2 069 2 251 1 619

Skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 4 270 4 191 5 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 065 5 511 4 043

Summa kortfristiga skulder 11 428 13 636 12 404

Summa skulder 11 428 13 636 12 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 482 27 540 17 765
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Moderbolagets kassaflödesanalys
(TSEK)

Q2
2024

Q2
2023

H1
2024

H1
2023

2023
Helår

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 714 -6 678 -9 774 -12 341 -20 830
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet m.m. 481 509 981 1 033 2 031
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring i rörelsekapital -4 233 -6 169 -8 793 -11 308 -18 799

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelsefordringar 405 -3 120 1 549 -3 799 -3 850

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -60 1 617 -978 2 116 884

Förändring i rörelsekapital 465 -1 503 571 -1 683 -2 966

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 768 -7 672 -8 222 -12 991 -21 765

Investeringsverksamheten

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar 0 0 0 0 0

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 0 -32

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 -32

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 20 185 15 866 20 185 21 614

Emissionskostnader 0 -1 643 -2 399 -2 388 -3 871

Amortering av låneskulder 0 -4 000 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 14 542 13 467 17 797 17 743

Periodens kassaflöde -3 768 6 870 5 245 4 806 -4 054

Likvida medel vid periodens början 15 481 8 458 6 468 10 522 10 522

Likvida medel vid periodens slut 11 713 15 328 11 713 15 328 6 468



FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Förändring av moderbolagets  
eget kapital (TSEK)

Aktiekapital* Fond för utv. 
utgifter*

Överkursfond**
Balanserat 
resultat inkl 

årets resultat**

Ingående balans 2024-01-01 3 655 3 653 213 009 -214 955

Periodens resultat 0 0 0 -9 774

Minskning av utvecklingsfond 0 -964 0 964

Minskning av aktiekapital -4 590 0 0 4 590

Nyemission 2 948 0 12 918 0

Emissionskostnader 0 0 -2 399 0

Eget kapital 2024-06-30 2 013 2 689 223 528 -219 175

Ingående balans 2023-01-01 3 434 5 653 201 951 -202 590

Periodens resultat 0 0 0 -20 830

Fond för utvecklingsutgifter 0 0 0 0

Minskning av utvecklingsfond 0 -2 000 0 2 000

Minskning av aktiekapital -6 179 0 0 6 179

Teckningsoptioner 0 0 0 286

Ej registrerat aktiekapital 0 0 0 0

Pågående nyemission 0 0 0 0

Nyemission 6 399 0 14 929 0

Teckning aktier via optioner 0 0 0 0

Emissionskostnader 0 0 -3 871 0

Eget kapital 2023-12-31 3 655 3 653 213 009 -214 955
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